

Текущий ремонт 2016 год

№№ пп	Наименование работ	Ед. изм.	Цена ед.изм.	Дом № 37		Дом № 37а		Дом № 39		Дом № 40		Итого		
				Объем	Сумма	Объем	Сумма	Объем	Сумма	Объем	Сумма	Объем	Сумма	
1	Ремонт парашюта оцинкованной железом	м2	350	184	64400	164	57400	167	58450	272	95200	787	275450	
2	Ремонт порогов керамогранитом	м2	14886	4	59544	4	59544	4	59544	10	148860	22	327492	
3	Ремонт козырьков над входом поликарбонатом	шт.	16200	4	64800	2	32400	4	64800	10	162000	20	324000	
		шт.	7800	0	0	2	15600		0	6	46800	8	62400	
		шт.								0				
4	Замена трубопровода х/в ПП дм. 63 ПП дм. 25	м.п.	298		0	62	18476		0		156	46488	218	64964
		м.п.	68		0	90	6120		0		250	17000	340	23120
		шт.	172		0	17	2924		0		50	8600	67	11524
5	Замена кранов ду 25мм.	шт.		65	3900	65	3900	65	3900	165	9900	360	21600	
6	Замена кабеля АВВГ 5*16	м.												
7	Замена светильников с датчиком движения	шт.	1100	8	8800	12	13200		8	8800	25	27500	53	58300
		шт.	450	100	45000	100	45000	100	45000	250	112500	550	247500	
8	Ремонт кровли	м2												
9	Покупка и установка урн для мусора	шт.	2000	4	8000	4	8000		4	8000	10	20000	22	44000
		шт.												
10	ремонт дороги	м2											48000	
11	ремонт подъездов	шт.		1	38000					1	38000		76000	
		шт.												
	Итого				303944		262564		248494		769348		1584350	